
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.04.2024 г.  

г. Аксай 

№ 220 

 

О проведении публичных слушаний по 

проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешённые виды 

использования – «туристическое 

обслуживание», «общественное питание» 

земельного участка с кадастровым 

номером 61:02:0120132:109, 

расположенного по адресу: Ростовская 

область, Аксайский р-н, г. Аксай,  

ул. Шевченко, 117/22 

 

Рассмотрев заявление Акопян Лусине Мисаковны, Акопян Артура 

Мисаковича, Акопян Элеоноры Мисаковны от 29.03.2024 г. № 63.20-у/678, 

руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и 

застройки Аксайского городского поселения, утвержденными решением 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 23.11.2009 №86, 

Положением «Об организации и проведении публичных слушаний на 

территории Аксайского городского поселения по вопросам градостроительной 

деятельности», утвержденным решением Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 25.03.2021 №344, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешённые виды использования – 

«туристическое обслуживание», «общественное питание» земельного участка 

с кадастровым номером 61:02:0120132:109, расположенного по адресу: 

Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Шевченко, 117/22. 



2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского 

района «Аксайские ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-

аksay.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения 

  

Е.Н. Камфарин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Постановление вносит отдел  

архитектуры и градостроительства 


